

# **OUTDOOR ACTION ApS**

Hornsherredvej 274  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2017**

---

**Steen Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OUTDOOR ACTION ApS  
Hornsherredvej 274  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr:                    32306039  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**                    Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr:                    18192195  
P-enhed:                    1007968791

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at udvikle og afvikle teambuilding, udlejning af fast ejendom samt jagtudlejning, samt anden virksomhed som efter direktionens skøn er foreneligt hermed.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 241.115. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017, således at selskabets egenkapital reetableres, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt som going concern.

## OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat	241.115	-211
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbytte	-	-
Overført til næste år	241.115	-211
IALT	241.115	-211
Selskabets egenkapital	-80.453	-321

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventet positiv indtjening. På denne baggrund forventer selskabets ledelse et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## FREMTIDEN

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>576.753</b>	<b>-76.881</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-212.880	-140.481
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>363.873</b>	<b>-217.362</b>
Andre finansielle indtægter .....			-8.951
Øvrige finansielle omkostninger .....		-68.264	-14.654
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>295.609</b>	<b>-240.967</b>
Skat af årets resultat .....	2	-54.494	29.819
<b>Årets resultat .....</b>		<b>241.115</b>	<b>-211.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		241.115	-211.148
<b>I alt .....</b>		<b>241.115</b>	<b>-211.148</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		527.507	629.123
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>527.507</b>	<b>629.123</b>
Deposita .....		54.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>581.507</b>	<b>629.123</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.267	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.267</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		197.825	153.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		911.077	0
Udsudte skatteaktiver .....			2.119
Tilgodehavende skat .....		24.007	24.007
Periodeafgrænsningsposter .....		128.875	6.660
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.261.784</b>	<b>186.499</b>
Likvide beholdninger .....		42.667	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.329.718</b>	<b>186.499</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.911.225</b>	<b>815.622</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-160.453	-401.568
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-80.453</b>	<b>-321.568</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		37.681	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>37.681</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			484
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		252.028	98.179
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.406.698	924.813
Skyldig selskabsskat .....		14.695	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		280.576	113.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.953.997</b>	<b>1.137.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.953.997</b>	<b>1.137.190</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.911.225</b>	<b>815.622</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-401.568	-321.568
Årets resultat .....		241.115	241.115
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-160.453	-80.453

Selskabskapitalen kr. 80.000 er fordelt i aktier á kr. 1.000

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 tkr.
Inventar og driftsmateriel	212.880	159
	<u>212.880</u>	<u>159</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 tkr.
Regulering af udskudt skat	39.799	-6
Selskabsskat af årets resultat	14.695	-24
	<u>54.494</u>	<u>-30</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel 2016 kr.	Driftsmateriel 2015 tkr.
Kostpris 01.01.2016	1.027.191	813
Tilgang	253.831	386
Afgang	87.904	-72
<b>Kostpris 31.12.2016</b>	<b><u>1.193.118</u></b>	<b><u>1.127</u></b>
Opskrivninger primo	-	-
Årets opskrivning	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>-</u></b>
Afskrivninger	498.068	355
Årets afskrivninger	212.880	159
Afskrivning på årets afgang	45.337	-16
<b>Afskrivninger 31.12.2016</b>	<b><u>665.611</u></b>	<b><u>498</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016</b>	<b><u>527.507</u></b>	<b><u>629</u></b>

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har stillet sikkerhed overfor søsterselskabets pengeinstitutforbindelse i form af selvskyldnerkaution.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Holding ApS af 21. juli 2005 ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.